



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 034 159  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BYGG & MONTASJE AS  
Forretningsadresse: Frøbergvegen 5  
2320 FURNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Houmb  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	253 776	435 415
Annen driftsinntekt		64 375	
<b>Sum inntekter</b>		<b>318 151</b>	<b>435 415</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 832	47 844
Lønnskostnad	2	93 447	153 762
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	105 138	108 000
Annen driftskostnad		218 336	289 674
<b>Sum kostnader</b>		<b>420 753</b>	<b>599 280</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-102 602</b>	<b>-163 864</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		340	399
Annen finansinntekt		2 148	2 376
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 488</b>	<b>2 775</b>
Annen rentekostnad		30	83
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30</b>	<b>83</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 458</b>	<b>2 692</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-100 145</b>	<b>-161 172</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-21 187	-37 853
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-78 958</b>	<b>-123 319</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-78 958</b>	<b>-123 319</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-78 958</b>	<b>-123 319</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-78 958</b>	<b>-123 319</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		-78 958	-123 319
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-78 958</b>	<b>-123 319</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1, 6	92 382	71 195
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>92 382</b>	<b>71 195</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		448 600	474 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>448 600</b>	<b>474 100</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	1	<b>540 982</b>	<b>545 295</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 761	20 017
Andre fordringer		83 279	21 717
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>111 040</b>	<b>41 734</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	427 762	396 071
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>427 762</b>	<b>396 071</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>538 802</b>	<b>437 805</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	1	<b>1 079 784</b>	<b>983 100</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	3		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		804 260	883 217
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>804 260</b>	<b>883 217</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>834 260</b>	<b>913 217</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		206 465	18 297
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		5 598	17 756
Annen kortsiktig gjeld		33 461	33 829
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>245 524</b>	<b>69 883</b>
<b>Sum gjeld</b>	1	<b>245 524</b>	<b>69 883</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 079 784</b>	<b>983 100</b>



# Årsregnskap

## 2016

# Bygg & Montasje AS



# Årsberetning 2016

## Bygg & Montasje AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Bygg & Montasje AS har spesialisert seg på montasje av byggmoduler. Det utføres montasjearbeid for både det private og næringslivsmarked. Virksomheten tar nå hovedsakelig på seg transportoppdrag knyttet til dette virksomhetsområdet. Selskapet har forretningslokale i Ringsaker kommune.

### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Omsetningen i 2016 ble på kr 318 151 mot kr 435 415 i fjor. Årets drift har bestått av småoppdrag. Styret og daglig leder er ikke fornøyd med et årsresultat på kr -78 958, men håper på en positiv utvikling i 2017. Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 1 079 784 mot kr 983 100 året før. Egenkapitalen var pr 31.12.16 77,9% av total kapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at regnskapet gir en rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har i 2016 vært en langtidssykemelding på en deltidsansatt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

### **Ytre miljø**

Selskapet driver med noe transport i tilknytning til sin virksomhet, og dette utgjør noe påvirkning på det ytre miljø.

### **Likestilling**

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 2, og styret har hatt 1 medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og en mann, mens styret består av en mann.

Furnes, den 3. mai 2017

---

Johan Houmb  
Styreleder/daglig leder



## Resultat

### Bygg & Montasje AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	253 776	435 415
Annen driftsinntekt		64 375	0
Sum driftsinntekt		<u>318 151</u>	<u>435 415</u>
Varekostnad		3 832	47 844
Lønnskostnad m.m.	2	93 447	153 762
Avskrivning på varige driftsmidler	5	105 138	108 000
Annen driftskostnad		218 336	289 674
Sum driftskostnad		<u>420 753</u>	<u>599 280</u>
Driftsresultat		<u>-102 602</u>	<u>-163 864</u>
Annen renteinntekt		340	399
Annen finansinntekt		2 148	2 376
Annen rentekostnad		30	83
Resultat av finansposter		<u>2 458</u>	<u>2 692</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-100 145	-161 172
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-21 187	-37 853
Ordinært resultat		<u>-78 958</u>	<u>-123 319</u>
Årsresultat	7	<u>-78 958</u>	<u>-123 319</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		78 958	123 319

Bygg & Montasje AS



## Balanse

Bygg & Montasje AS

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1, 6	92 382	71 195
Sum immaterielle eiendeler		<u>92 382</u>	<u>71 195</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.l		448 600	474 100
Sum varige driftsmidler	5	<u>448 600</u>	<u>474 100</u>
Sum anleggsmidler	1	<u>540 982</u>	<u>545 295</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 761	20 017
Andre kortsiktige fordringer		83 279	21 717
Sum fordringer	1	<u>111 040</u>	<u>41 734</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>427 762</u>	<u>396 071</u>
Sum omløpsmidler		<u>538 802</u>	<u>437 805</u>
SUM EIENDELER	1	<u>1 079 784</u>	<u>983 100</u>

Bygg & Montasje AS



## Balanse

### Bygg & Montasje AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		804 260	883 217
Sum opptjent egenkapital		<u>804 260</u>	<u>883 217</u>
Sum egenkapital	7	<u>834 260</u>	<u>913 217</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		206 465	18 297
Skyldige offentlige avgifter		5 598	17 756
Annen kortsiktig gjeld		33 461	33 829
Sum kortsiktig gjeld		<u>245 524</u>	<u>69 883</u>
Sum gjeld	1	<u>245 524</u>	<u>69 883</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1 079 784</u>	<u>983 100</u>

Furnes, 03.05.2017  
Styret i Bygg & Montasje AS

Johan Houmb  
styreleder/ daglig leder

Bygg & Montasje AS



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

#### Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Særreglene for små foretak er benyttet for poster der det foreligger slik valgdom, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

Note 2. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	80 816	133 677
Arbeidsgiveravgift	12 631	20 085
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>93 447</b>	<b>153 762</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0,25

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	0		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	4 392		

#### *Pensjonsforpliktelser*

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor valgt å ikke ha en slik ordning.

#### *Revisor*

Selskapet har valgt bort revisjon fra og med inntektsåret 2015, og det er derfor ikke kostnadsført noe revisjonshonorar.

Det er ikke ytt lån til eller stilt sikkerhet for eiere eller ledende ansatte.

### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bygg & Montasje AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

#### **Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johan Houmb	100	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:**

Navn	Verv	Ordinære
Johan Houmb	styreleder/ daglig leder	100



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

#### Note 4. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 4 025.

#### Note 5. Varige driftsmidler

	Transportmidler
Anskaffelseskost pr 1.1.	841 910
+ Tilgang i året	425 263
- Avgang i året	345 625
Samlet av- og nedskrivning pr 31.12.	472 948
= Bokført verdi 31.12.	448 600
Årets ordinære av- og nedskrivning	105 138



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

#### Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-21 187	-37 853
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-21 187</b>	<b>-37 853</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-100 145	-161 172
Permanente forskjeller	0	-119
Endring i midlertidige forskjeller	-27 230	26 824
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-127 375</b>	<b>-134 467</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	176 626	149 396	-27 230
<b>Sum</b>	<b>176 626</b>	<b>149 396</b>	<b>-27 230</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-561 550	-434 175	127 375
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-384 924</b>	<b>-284 779</b>	<b>100 145</b>
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-92 382	-71 195	21 187

#### Note 7. Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs- fond</u>	<u>Fond for vurd.forskjeller</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Pr. 31.12.2015	30 000	0	0	883 217	913 217
Endringer ført mot EK					0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>883 217</b>	<b>913 217</b>
Pr. 01.01.2016	30 000	0	0	883 217	913 217
Årets resultat				-78 958	-78 958
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>804 260</b>	<b>834 260</b>



# Årsregnskap

## 2016

# Bygg & Montasje AS



# Årsberetning 2016

## Bygg & Montasje AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Bygg & Montasje AS har spesialisert seg på montasje av byggmoduler. Det utføres montasjearbeid for både det private og næringslivsmarked. Virksomheten tar nå hovedsakelig på seg transportoppdrag knyttet til dette virksomhetsområdet. Selskapet har forretningslokale i Ringsaker kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2016 ble på kr 318 151 mot kr 435 415 i fjor. Årets drift har bestått av småoppdrag. Styret og daglig leder er ikke fornøyd med et årsresultat på kr -78 958, men håper på en positiv utvikling i 2017. Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 1 079 784 mot kr 983 100 året før. Egenkapitalen var pr 31.12.16 77,9% av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at regnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har i 2016 vært en langtidssykemelding på en deltidsansatt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

### Ytre miljø

Selskapet driver med noe transport i tilknytning til sin virksomhet, og dette utgjør noe påvirkning på det ytre miljø.

### Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 2, og styret har hatt 1 medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og en mann, mens styret består av en mann.

Furnes, den 3. mai 2017

Johan Houmb  
Styreleder/daglig leder

**Resultat**

## Bygg &amp; Montasje AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	253 776	435 415
Annen driftsinntekt		64 375	0
Sum driftsinntekt		<u>318 151</u>	<u>435 415</u>
Varekostnad		3 832	47 844
Lønnskostnad m.m.	2	93 447	153 762
Avskrivning på varige driftsmidler	5	105 138	108 000
Annen driftskostnad		218 336	289 674
Sum driftskostnad		<u>420 753</u>	<u>599 280</u>
Driftsresultat		<u>-102 602</u>	<u>-163 864</u>
Annen renteinntekt		340	399
Annen finansinntekt		2 148	2 376
Annen rentekostnad		30	83
Resultat av finansposter		<u>2 458</u>	<u>2 692</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-100 145	-161 172
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-21 187	-37 853
Ordinært resultat		<u>-78 958</u>	<u>-123 319</u>
Årsresultat	7	<u>-78 958</u>	<u>-123 319</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		78 958	123 319

Bygg &amp; Montasje AS



## Balanse

### Bygg & Montasje AS

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1, 6	92 382	71 195
Sum immaterielle eiendeler		<u>92 382</u>	<u>71 195</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.l		448 600	474 100
Sum varige driftsmidler	5	<u>448 600</u>	<u>474 100</u>
Sum anleggsmidler	1	<u>540 982</u>	<u>545 295</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 761	20 017
Andre kortsiktige fordringer		83 279	21 717
Sum fordringer	1	<u>111 040</u>	<u>41 734</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>427 762</u>	<u>396 071</u>
Sum omløpsmidler		<u>538 802</u>	<u>437 805</u>
SUM EIENDELER	1	<u>1 079 784</u>	<u>983 100</u>

Bygg & Montasje AS

**Balanse**

## Bygg &amp; Montasje AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		804 260	883 217
Sum opptjent egenkapital		<u>804 260</u>	<u>883 217</u>
Sum egenkapital	7	<u>834 260</u>	<u>913 217</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		206 465	18 297
Skyldige offentlige avgifter		5 598	17 756
Annen kortsiktig gjeld		33 461	33 829
Sum kortsiktig gjeld		<u>245 524</u>	<u>69 883</u>
Sum gjeld	1	<u>245 524</u>	<u>69 883</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>1 079 784</u>	<u>983 100</u>

Furnes, 03.05.2017  
Styret i Bygg & Montasje AS

*Johan Houmb,*

Johan Houmb  
styreleder/ daglig leder

Bygg & Montasje AS



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

#### **Note 1. Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Særreglene for små foretak er benyttet for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

Note 2. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	80 816	133 677
Arbeidsgiveravgift	12 631	20 085
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>93 447</b>	<b>153 762</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0,25

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	0		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	4 392		

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor valgt å ikke ha en slik ordning.

#### Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon fra og med inntektsåret 2015, og det er derfor ikke kostnadsført noe revisjonshonorar.

Det er ikke ytt lån til eller stilt sikkerhet for eiere eller ledende ansatte.

### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bygg & Montasje AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johan Houmb	100	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Johan Houmb	styreleder/ daglig leder	100



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

#### Note 4. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 4 025.

#### Note 5. Varige driftsmidler

	Transportmidler
Anskaffelseskost pr 1.1.	841 910
+ Tilgang i året	425 263
- Avgang i året	345 625
Samlet av- og nedskrivning pr 31.12.	472 948
= Bokført verdi 31.12.	448 600
Årets ordinære av- og nedskrivning	105 138



## Noter 2016

### Bygg & Montasje AS

#### Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-21 187	-37 853
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-21 187</b>	<b>-37 853</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-100 145	-161 172
Permanente forskjeller	0	-119
Endring i midlertidige forskjeller	-27 230	26 824
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-127 375</b>	<b>-134 467</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	176 626	149 396	-27 230
<b>Sum</b>	<b>176 626</b>	<b>149 396</b>	<b>-27 230</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-561 550	-434 175	127 375
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-384 924</b>	<b>-284 779</b>	<b>100 145</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-92 382</b>	<b>-71 195</b>	<b>21 187</b>

#### Note 7. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	30 000	0	0	883 217	913 217
Endringer ført mot EK					0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>883 217</b>	<b>913 217</b>
Pr. 01.01.2016	30 000	0	0	883 217	913 217
Årets resultat				-78 958	-78 958
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>804 260</b>	<b>834 260</b>